

# Årsrapport Kjølbåtgruppa 2000

Kjølbåtgruppa består nå av 21 BB-11'ere, og har med det fortsatt den fine veksten vi har hatt i denne klassen de siste årene. Alle 21 BB-11'ene er samlet under et tak.

## Sesong start og vårfest

Første lørdag i juni samlet Kjølbåtgruppa de fleste BB-11 seilerne til sesongstart på seilerhytta. Dagen startet med regattaseiling og ble avsluttet med sosialt samvær og felles bespisning på kvelden.

## Faste torsdagsregattaer

Kjølbåtgruppa har arrangert ukentlige torsdagsregattaer gjennom hele sesongen, fordelt på Vår, Sommer og Høst cup. Hver serie har bestått av i alt 8 regattaer, hvorav 2 kan strykes. Vi har om mulig seilt 3 regattaer hver torsdag, hvorav de to første har vært tellende i den gjeldende cup. Siste seilas hver torsdag er ment til trening, og som en mulighet for mannskapsbytte.

## Fire Arendals båter i NM

Også i år stilte flere Arendals båter til start i NM som ble arrangert i Brevik. Trioen Erik Steller; Kari Steller og John Eriksen sikret en flott femteplass tett fulgt av Øyvind Fremmerlid og Einar Lieng på en verdig åttende plass. Rene Olsen / Geir Myren og Sven Einar Knudsen / Roger Andre Larsen plasserte seg litt lenger ned på listen.

## APL Race Week

For tredje år på rad var BB-11 en av klassene i APL Race Week. I alt stilte fjorten båter på startstreken, hvorav tre var utenbys fra. Dette er ny deltakerrekord for BB-11 klassen. Beste Arendalsbåt ble Erik Steller som sikret en flott tredjeplass. APL Race Week er utvilsomt et flott arrangement for BB-11 seilerne. En stor takk til ASF og arrangementskomiteen for et flott mesterskap.

## Klubbmesterskap

Søndag 10 September avsluttet Kjølbåtgruppa årets regattasesong med klubbmesterskap på Seilerhytta. I alt stilte 11 BB'er til start. Dagen startet med moderat vind og gode forhold. Utover ettermiddagen økte vinden kraftig og resulterte i at enkelte måtte bryte de siste seilasene. Nok en gang stakk Petter Mørland Pedersen av med seieren sammen med mannskap Erik Steller. Dette var tredje gang på rad at Petter ble klubbmester i BB-11 klassen, hvilket medførte at Kjølbåtgruppas flotte vandrepokal (halvmodell av BB-11) ble hans til odel og eie. Etter seilasene avsluttet vi dagen med felles bespisning og premiering for årets seilaser.

## Fjell tur

Kjølbåtgruppa har de siste årene arrangert felles fjelltur for sine medlemmer. I år ble turen lagt til Turistforeningens hytte Torsdalsbu i Fyresdal. Etter en god dags etappe kunne de femten deltakerne hvile ut på en liten, men svært koselig laftet hytte.

## Samlet vinteropplag

Som kjent opererer Kjølbåtgruppas BB-11 gjeng med to sesonger, en på vann og en på land. Vintersesongen er nå godt i gang, og hele 21 BB-11 er samlet i jernbanestallene i Barbu. Her samles vi hver torsdag gjennom hele vinterhalvåret til båtpuss og kaffekos. Selv om det nå er blitt 21 BB-11'er i ASF, blir det nok en stund før vi får se alle disse samlet på vannet. I år satt

vi ny rekord med 11 båter sjøsatt. Dette representerer en jevn og fin vekst, som vi håper å holde enda noen år. Samlet vinteropplag har virket spleisende og har sammen med de øvrige aktivitetene i Kjølbåtgruppa lagt grunnlaget for et svært godt miljø.

### **NM Arendal 2001**

De siste årene har Brevik seilforening lagt ned en fantastisk jobb i å bygge opp et nasjonalt BB-11 miljø. De har også lyktes i arrangere NM for klassen flere år på rad. Stafettpinnen for dette arrangementet har de nå overlevert til Arendals Seilforening for år 2001. ASF har tatt utfordringen og arrangerer NM i BB-11 2001 som en del av arrangementet APL Race Week.

### **Styret i Kjølbåtgruppa**

Styret i Kjølbåtgruppa har i år bestått av følgende medlemmer.

Vaktmester: Øyvind Fremmerlid

Utstyrsansvarlig: Erik Steller

Styremedlem: Per Aanerud

Kasserer: Glenn Hanssen

Regattaansvarlig: Sven Einar Knudsen

Leder: Eivind Berg

### **Kom og besøk oss**

Har du lyst til å ta en tur innenom jernbanestallene en torsdagskveld, så er du hjertelig velkommen til en titt og en kaffekopp.

### **Vi nevner**

BB-11 klassen i Arendal har vokst godt de siste årene og består nå av 21 båter, og flere er på gang. Det betyr at vi nærmer oss målet om en stor entypeklasse for trebåter. Er dette noe for deg?

<b>PRISEKSEMPLER BB-11</b>	
5 000,- til 10 000,-	Restaureringsobjekt
10 000,- til 15 000,-	Fult seilbar trenger litt pleie
15 000,- til 20 000,-	God stand / Restaurert

Kjølbåtgruppa  
V/ Eivind Berg

### **Resultater 2000**

<b>VÅR CUP BB-11</b>			
<b>RUSULTAT</b>	<b>SEIL NR.</b>	<b>SKIPPER</b>	<b>MANNSKAP</b>
1	NOR 280	Øyvind Fremmerlid	Einar Lieng
2	NOR 318	Bjørn Sti	Svein Tallaksen
3	NOR 317	Inge Fredriksen	Erlend Fredriksen
4	NOR 218	Kari Steller	(rullert)
5	NOR 92	Erik Steller	Jon Eriksen , Petter M. Pedersen
6	NOR 22	Sven Einar Knudsen	(rullert)

<b>SOMMER CUP BB-11</b>			
<b>RUSULTAT</b>	<b>SEIL NR.</b>	<b>SKIPPER</b>	<b>MANNSKAP</b>
1	NOR 92	Erik Steller	Jon Eriksen , Petter M. Pedersen
2	NOR 280	Øyvind Fremmerlid	Einar Lieng
3	NOR 10	Agnar Risvik	(rullert)
4	S 13	Rene Olsen	Geir Myren
5	NOR 311	Arild de Lange Nilsen	Pierre Jean Nedergaard
6	NOR 318	Bjørn Sti	Svein Tallaksen

<b>HØST CUP BB-11</b>			
<b>RUSULTAT</b>	<b>SEIL NR.</b>	<b>SKIPPER</b>	<b>MANNSKAP</b>
1	NOR 280	Øyvind Fremmerlid	Einar Lieng
2	NOR 92	Erik Steller	Jon Eriksen , Petter M. Pedersen
3	NOR 311	Arild de Lange Nilsen	Pierre Jean Nedergaard
4	S 13	Rene Olsen	Geir Myren
5	NOR 318	Bjørn Sti	Svein Tallaksen
6	NOR 218	Kari Steller	Hilde Arnet, Unni Eng., Bryn
7	NOR 311	Jan Løschbrandt	(rullert)
8	NOR 305	Bjørn Arne Wilson	Arnt Hansen, Kiss Isberg
9	NOR 317	Inge Fredriksen	Erlend Fredriksen
10	NOR 22	Sven Einar Knudsen	(rullert)
11	NOR 10	Agnar Risvik	Øyvind Østebøvik

<b>KLUBBMESTERSKAP BB-11</b>			
<b>RUSULTAT</b>	<b>SEIL NR.</b>	<b>SKIPPER</b>	<b>MANNSKAP</b>
1	NOR 92	Petter Mørland Pedersen	Erik Steller
2	NOR 280	Øyvind Fremmerlid	Einar Lieng
3	NOR 22	Sven Einar Knudsen	Erik Christiansen
4	NOR 318	Bjørn Sti	Torgeir Sti
5	S 13	Rene Olsen	Geir Myren
6	NOR 10	Agnar Risvik	Øyvind Østebøvik
7	NOR 317	Inge Fredriksen	Erlend Fredriksen
8	NOR 107	Poul Fredrik Andersen	Kari steller
9	NOR 311	Arild de Lange Nilsen	Pierre Jean Nedergaard
10	NOR 22	Sigurd Løschbrandt	Frode
11	NOR 305	Arnt Hansen	Kiss Isberg